
UCHWAŁA NR XVI/195/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 czerwca 2007 r.

w sprawie likwidacji Gimnazjum Specjalnego nr 57 wchodzącego w skład
Zespołu Szkół Specjalnych nr 7 z siedzibą w Szpitalu Specjalistycznym

im. S. śeromskiego w Krakowie, os. Na Skarpie 66.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 12 pkt 8
lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./, art. 3 pkt 1a lit. b oraz
art. 59 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz. U.
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 31 sierpnia 2007 r. likwiduje się Gimnazjum Specjalne nr 57 wchodzące

w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 7 z siedzibą w Szpitalu Specjalistycznym
im. S. śeromskiego w Krakowie, os. Na Skarpie 66.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


